
 

 

 
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»  

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024г.             № 20/6-ОД 

 

г. Краснодар 

 

 

 

         О запрете репетиторства в МБДОУ МО г.Краснодар 

 «Детский сад № 103» 
 

 

В целях реализации антикоррупционного законодательства в МБДОУ  

МО г.Краснодар «Детский сад № 103»  

 

 

Приказываю: 

 

1. Запретить репетиторство педагогов ДОУ со своими воспитанниками 

и использование площадей МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№103» для репетиторства. 

             

            2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

Заведующий                                                                        Н.Н.Вороная 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-24T14:13:19+0300
	Вороная Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




